
 

 

UCHWAŁA NR XXV/152/17 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty, 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolno a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolno, na okres od 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Kolno publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów, oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 

2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolno, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kolno, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XXI/89/12 Rady Gminy Kolno z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci  

oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012, poz. 1276), 

2) uchwała Nr V/38/99 Rady Gminy Kolno z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów na terenie gminy Kolno (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 1999 r. Nr 14, zm. z 2013 r., poz. 3189). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Jermacz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 1623



Załączniki do uchwały Nr XXV/152/17 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Załącznik Nr 1  

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolno, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Kolno, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II 

w Borkowie 

Borkowo 72, 18-500 Kolno Borkowo Borkowo 

2. Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Czerwonem 

Czerwone 56, 18-500 Kolno Czerwone, Wincenta, Kozioł, Górszczyzna Czerwone, Wincenta, Kozioł, Górszczyzna 

3. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie 

Janowo 35, 18-500 Kolno Janowo, Gietki, Łosewo, Niksowizna Janowo, Gietki, Łosewo, Niksowizna 

4. Szkoła Podstawowa  w Lachowie Lachowo 21, 18-500 Kolno Lachowo, Filipki Duże, Filipki Małe, Glinki, 

Okurowo, Brzózki od nr 1 do nr 12, Danowo, 

Kossaki, Stare Kiełcze, Kiełcze - Kopki, 

Kumelsk, Kowalewo, Wszebory, Truszki- 

Kucze, Truszki - Zalesie, Truszki- Patory, 

Żebry, Tyszki - Wądołowo, 

Lachowo, Filipki Duże, Filipki Małe, Glinki, 

Okurowo, Brzózki od nr 1 do nr 12, Danowo, 

Kossaki, Stare Kiełcze, Kiełcze - Kopki, 

Kumelsk, Kowalewo, Wszebory, Truszki -

Kucze, Truszki - Zalesie, Truszki -Patory, 

Żebry, Tyszki - Wądołowo, 

5. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego 

w Wykowie 

Wykowo 14, 18-500 Kolno Wykowo, Bialiki, Brzozowo, Górskie, Rupin, 

Brzózki od nr 13, 

Wykowo, Bialiki, Brzozowo, Górskie, Rupin, 

Brzózki od nr 13, 

6. Szkoła Podstawowa w Zabielu Zabiele 110, 18-500 Kolno Zabiele, Kolimagi Zabiele, Kolimagi 

7. Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu Zaskrodzie 66, 18-500 Kolno Zaskrodzie, Obiedzino, Koziki - Olszyny, 

Wścieklice 

Zaskrodzie, Obiedzino, Koziki - Olszyny, 

Wścieklice 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1623



Załącznik Nr 2  

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Kolno publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Gimnazjum  w Lachowie Lachowo 21, 18-500 Kolno Bialiki, Brzozowo, Brzózki, Danowo, Filipki 

Duże, Filipki Małe, Glinki, Górskie, Kiełcze-

Kopki, Kossaki, Kowalewo, Kumelsk, 

Lachowo, Okurowo, Rupin, Stare Kiełcze, 

Truszki -Kucze, Truszki -Patory, Truszki- 

Zalesie, Wszebory, Wykowo, Żebry, Tyszki -

Wądołowo 

Bialiki, Brzozowo, Brzózki, Danowo, Filipki 

Duże, Filipki Małe, Glinki, Górskie, Kiełcze- 

Kopki, Kossaki, Kowalewo, Kumelsk, 

Lachowo, Okurowo, Rupin, Stare Kiełcze, 

Truszki- Kucze, Truszki- Patory, Truszki- 

Zalesie, Wszebory, Wykowo, Żebry, Tyszki -

Wądołowo 

2. Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum w Zabielu 

prowadzone są w Szkole 

Podstawowej w Zabielu 

Zabiele 110, 18-500 Kolno Gietki, Kolimagi, Zabiele, Janowo, Borkowo, 

Łosewo, Niksowizna, Zaskrodzie, Obiedzino, 

Wścieklice, Czerwone, Górszczyzna, Kozioł, 

Wincenta, Koziki-Olszyny 

Gietki, Kolimagi, Zabiele, Janowo, Borkowo, 

Łosewo, Niksowizna, Zaskrodzie, Obiedzino, 

Wścieklice, Czerwone, Górszczyzna, Kozioł, 

Wincenta, Koziki-Olszyny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1623



Załącznik Nr 3  

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolno, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolno od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Borkowie Borkowo 72, 18-500 Kolno Borkowo 

2. Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Czerwonem Czerwone 56, 18-500 Kolno Czerwone, Wincenta, Kozioł, Górszczyzna 

3. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Janowie Janowo 35, 18-500 Kolno Janowo, Gietki, Łosewo, Niksowizna 

4. Szkoła Podstawowa  w Lachowie Lachowo 21, 18-500 Kolno Lachowo, Filipki Duże, Filipki Małe, Glinki, 

Okurowo, Brzózki od nr 1 do nr 12, Danowo, 

Kossaki, Stare Kiełcze, Kiełcze- Kopki, 

Kumelsk, Kowalewo, Wszebory, Truszki -

Kucze, Truszki- Zalesie, Truszki -Patory, Żebry, 

Tyszki -Wądołowo 

5. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie Wykowo 14, 18-500 Kolno Wykowo, Bialiki, Brzozowo, Górskie, Rupin, 

Brzózki od nr 13, 

6. Szkoła Podstawowa w Zabielu Zabiele 110, 18-500 Kolno Zabiele, Kolimagi 

7. Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu Zaskrodzie, 18-500 Kolno Zaskrodzie, Obiedzino, Koziki-Olszyny, 

Wścieklice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1623


		2017-04-26T09:57:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




